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Senzime säkrar strategiska sjukhusordrar inom 
ledande amerikanskt vårdsystem
Uppsala, 9 april, 2026 – Senzime AB meddelade idag att bolaget säkrat nya kontrakt för 
leverans till sjukhus inom ett av världens största integrerade vårdsystem (IDN). Initial leverans 
omfattar installationer av TetraGraph till en grupp av sjukhus inom vårdsystemet, som totalt 
sett innefattar en potential om mer än 150 sjukhus i USA. Vid ett fullt systemomfattande 
införande skulle detta bli den största affären hittills för Senzime i USA.

“Detta är ytterligare en viktig framgång för Senzime i USA och vi fortsätter att expandera vår 
installerade bas och driva teknikskiftet mot säkrare anestesi. IDN:s spelar en central roll i det 
amerikanska sjukvårdssystemet, ofta med centraliserade upphandlingsbeslut som kan omfatta 
hundratals anslutna sjukhus. Införandet drivs inte enbart av ökad patientsäkerhet, utan också av 
behovet att minska kostnader för nakosläkemedel, minimera komplikationer och säkerställa 
efterlevnad av kliniska riktlinjer,” kommenterar Philip Siberg, VD för Senzime.

Senzimes lösningar används idag av narkosläkare i tusentals operationssalar världen över för att 
förbättra patientsäkerheten under och efter operation. TetraGraph-systemet använder proprietära 
algoritmer och avancerade sensorer för att övervaka den elektriska aktiviteten i patienters muskler 
under operation. Systemet hjälper vårdgivare att optimera doseringen av neuromuskulärt blockerande 
och reverserande läkemedel samt att avgöra när det är säkert att intubera patienter och återställa 
spontanandning efter operation.

TetraGraph-systemet möter rekommendationerna i de senaste kliniska riktlinjerna publicerade av 
bland annat American Society of Anesthesiologists (ASA) och European Society of Anaesthesiology 
and Intensive Care (ESAIC).

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Philip Siberg, verkställande direktör
Tel: +46 (0) 707 90 67 34, e-post: philip.siberg@senzime.com
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Om Senzime

Senzime är ett ledande medicintekniskt företag i framkant på en marknad i snabb förändring, drivet av 
nya kliniska riktlinjer och ny teknik. Senzime utvecklar samt marknadsför precisionsbaserade 
övervakningssystem som förbättrar vården, minskar kostnader och ökar patientsäkerheten under 
operation. Huvudprodukten TetraGraph bygger på mångårig forskning och möjliggör noggrann 
övervakning av neuromuskulär transmission under operation. Systemet används i tusentals 
operationssalar världen över och hjälper till att säkerställa rätt dosering av muskelrelaxerande 
läkemedel samt ger förbättrade insikter för att trygga varje patients resa från anestesi till återhämtning.

Senzime har sitt huvudkontor i Uppsala, Sverige, är noterat på Nasdaq Stockholm Main Market (SEZI) 
och kan även handlas på den amerikanska OTCQX-marknaden (SNZZF), och stöds av långsiktiga 
investerare. Mer information finns på .senzime.com
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